
Nejlepší pozice po instalaci

Nejmenší
pastorek

Největší 
pastorek

Nejmenší
převodník

Největší 
převodník

Více než 10°  
a méně 
než 30°

Více než 0°  
a méně 
než 30°

SRAM RED eTAP AXS
Vodítko road OVERSIZE (RD9)

Návod pro typy vodítek
OSPW+RD9 C60/E60  
 

Po otočení na doraz by měla být 
poloha vnější části vodítka 
takováto.

Vyjměte původní horní kladku 
pomocí inbus klíče 2,5 mm.

Rozložený pohled:
A: Tělo měniče
B: Pružina
C: Šroub
D: Originální vodítko měniče.

Rozložený pohled na RD9E60 
(pomocí 2,5 mm inbus klíče):
A: Vnější část vodítka
B: Vnitřní číst vodítka
C: 16z horní kladka
D: 20z spodní kladka
E: Šrouby vodítka
F: Vymezovací šroub vodítka

Pomocí dodaného speciálního 
vytahováku a 5 mm inbus klíče 
vyšroubujte šroub těla měniče. 
Upozornění: tlačte vodítko proti 
měniči, aby nedošlo k náhlému 
uvolnění pružiny.

Všimněte si tvaru ¨D¨ ve spodní části těla měniče. Pomocí vnější 
části vodítka OSPW+, které má také tvar ¨D¨, otáčejte touto styčnou 
plochou proti směru hodinových ručiček, dokud neucítíte omezení. 
Tento krok provádějte bez pružiny.

Na chvíli odejměte vnější část 
vodítka. Najděte správnou pozici pro 
pružinu tak, aby háček pružiny zapadl 
do otvoru pro něj určeného.

Jemně zatlačte dolů a současně pomalu otáčejte vnější částí 
vodítka ve směru hodinových ručiček. Pokračujte v tom, dokud 
nesrovnáte oba tvary ¨D¨, aby do sebe zapadly. To by mělo nastat, 
jakmile vymezovací šroub vodítka dosáhne nejzasší polohy 
u měniče. Držte části v této poloze a použijte dodaný speciální 
nástroj/vytahovák a 5 mm inbus klíč k utažení vnější části vodítka 
max. momentum síly 2,5 N.m.

Pomocí 2,5 mm inbus klíče namontujte 
vymezovací šroub vodítka (utáhněte na 
1 N · m). Poté stejným nástrojem 
našroubujte vnitřní část vodítka vnitřní 
klec (max. momentem síly do 2,5 N · m).  

Vylepšení je kompletní

Ujistěte se zda je pružina správně 
umístěna, a zkontrolujte, zda se 
téměř zcela vejde do prostoru pro 
pružinu.

Naneste vhodný lubricant na spodní 
část těla měniče. Nasuňte na 
pružinu vnější část vodítka tak, aby 
pružina správně zapada do dírky.

Děkujeme za nákup. Prosím důkladně čtěte návod a postupujte podle něj.
(Záruka není platná pokud nejsou dodrženy následující instrukce)

Potřebné nástroje
Pro úspěšnou instalaci OSPW+ vodítka bude třeba následující:

A. Speciální nástroj/vytahovák (součástí balení)
B. 2.5 mm inbus
C. 5 mm inbus




